Stan Nowy
Rodzaj Inne
Kod producenta 107184
EAN 4015081069477
Adapter przylączający z osloną przednią BBA-
TP3/120
Indeks: 179204 Producent: EATON Kod producenta: 107184
Cena: 388.24 zł
Opis
Adapter przylączający z osloną przednią BBA-TP3/120
Producent: Eaton
Przyłączeniowa płytka zaciskowa, system 60-mm, bieguny=3, technika połączeń śrubowych, przekrój przyłącza=35 do
120mmkw lub AWG2-MCM250 lub 10x16x0.8, Ie=440A, szerokość=81mm, zastosowanie do szyny 12x5/10 do 30x5/10 i
podwójnego profilu T, bez silikonu, wolne od chloru, samogasnący zgodnie z UL 94, odporność na prądy pełzające CTI
200, odporność na temperatury do 120°C, zaciski zdejmowane do podłączania nieprzyciętych przewodów, przestrzeń
zacisków szer. x wys. = 15x10mm, występuje możliwość przycinania
Do przyłączenia przewodów okrągłych tak
Do przyłączenia przewodów sektorowych tak
Do przyłączenia przewodów taśmowych tak
Grubość szyny zbiorczej 5 ... 10 mm
Maksymalny przekrój przewodu 120 mm²
Maksymalny znamionowy prąd pracy Ie 440 A
Odpowiednie do Szyna płaska
Szerokość szyny zbiorczej 12 ... 30 mm
Szerokość zacisku 81 mm
Parametry